UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

GABINEtE DO DE PIOR

ATO DA REITORIA NQJO3/95

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do 01. IPD 005/95,

R E S O L V E:

Designar a servidora ANGELA MAGDA RODRIGUES
VIRGOLIM, para exercer, interinamente, a função de Coordenadora de
Graduação(FG-2), do Instituto de Psicologia.

~i
	 Brasília-DF,Q'O defri4.D  de 1995.

JOÃO &JAUDIO TODOROV
Reitor

d_o/__6/1